
UFFICIO RESPONSABILE EMAIL

Segreteria Societaria Vismara Simona simona.vismara@asmvigevano.it

Anticorruzione e Trasparenza Vismara Simona simona.vismara@asmvigevano.it

Servizio Prevenzione e Protezione Trombin Sergio rspp_vigevano@asmvigevano.it

Risorse Umane - Controllo di Gestione Barotti Chiara chiara.barotti@asmvigevano.it

Contabilità Finanza e Assicurazioni Mantegazza Graziella graziella.mantegazza@asmvigevano.it

Contratti e Acquisti Beccaro Marina marina.beccaro@asmvigevano.it

Trasporti e Onoranze Funebri Bocca Matteo matteo.bocca@asmvigevano.it

Segreteria Tecnica - Qualità Pavesi Mariarosa mariarosa.pavesi@asmvigevano.it

Acqua, Depurazione e Impianti Elettrici Bonzanini Alberto alberto.bonzanini@asmvigevano.it

Fognatura Salluzzo Dante dante.salluzzo@asmvigevano.it

Distribuzione Gas - Regolatorio Pellegrini Fabrizio fabrizio.pellegrini@asmvigevano.it

Servizi Tecnici - Magazzino Salluzzo Dante dante.salluzzo@asmvigevano.it

Sistemi Informatici Reti Telematiche Tonelli Fabio fabio.tonelli@asmvigevano.it

Telecontrollo e Pronto Intervento Tonelli Fabio fabio.tonelli@asmvigevano.it

Area Amministrativa

Area Tecnica

ASM VIGEVANO E LOMELLINA S.P.A.


